Câmara Municipal de Américo Brasiliense

REQUERIMENTO N°  c e-d  /2022

AUTOR/Vereador: DEGA DA PADARIA

REQUEIRO À Mesa, satisfeitas as formalidades regimentais, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor DIRCEU BRÁS PANO, Digníssimo Prefeito Municipal,

solicitando de Vossa Excelência, entrar em entendimento com o setor competente e

informar a esta Casa de Leis, por qual motivo não fora atendida a solicitação

deste Vereador, sobre a construção de estacionamento quarenta e cinco graus

na avenida Descalvado, entre a rua Candido Rodrigues e a rua Fernando

Prestes.

Sala de Sessões "Dr. Elias Leme da Costa", 16 de maio de 2022.

OOP

VALDEIR 0,
I

A SILVA
adaria)

Vereador

APROVADÕ

PRÊSIDENin

Rua Manoel Borba, 298 - CEP 14820-003 - Américo Brasiliense - SP
CNPJ 50.513.589/0001-08 - Fone: (16) 3392-1134 - www.camaraamericobrasiliense.sp.gov.br

	00000001